
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2014                                                                                             № 11(36)-2МС 
 
 
 

 
О согласовании плана 
благоустройства на 
2015-2016 гг.  
 
 
 В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. №39                 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев 
обращение управы района Дорогомилово от 17.07.2014г. №13-ЖКХ,  заслушав 
главу муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В.,  
Совет депутатов решил: 

1. Согласовать  проекты плана благоустройства  объектов «Украинский 
бульвар», Сквер у обелиска «Москва-город герой» на 2015-2016 гг. 

2. Направить настоящее решение в Префектуру ЗАО, в управу района 
Дорогомилово, в ДТОиВ. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                       Н.В. Ткачук 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 


